PUECHAM. Illud ipsum; saltern hoc addit, ut pro recu-
perandis et resarciendis militum armis in proelio iam perdi-
tis mittatur, quo instructiores esse queant. 

RINDSCHEID. Cum negotium pro liberatione Zygeth, ad 
quod st}Tienses auxilia praestiterunt, iam ferme exequutio 
sit, nihil absque capitaneorum suorum praescitu hac in re 
deliberari potest. Attamen bonum esset, quod nihilominus in-
terim exercitus in locum securum poneretur. 

POL WEIL. Placet, et maximé Zygeth auxiliis quibuscun-
que non destituatur. 

Dominus PALATÍNUS concludit, ut coniunctis viribus si-
mul maneremus et gratiam diyinam, quam hactenus habui-
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mus, non parvi faceremus, et superinde relationem patienter 
a regia maiestate expectemus. 

De loco , q u or s u m n o b i s d i s c e d e n d u m e t 
c a s t r a m e t a n d i s u n t . 

BANUS. Ad Kanysam revertendum, tarnen post nos 
Thiorga et Bresenza praesidiis competentibus provideatur. Ob-
tulit etiam se ipsum cum gentibus sitfficientibus hie manere. 

THAY. Uti banus. 
LENKOUIZ. Ad Kanysam, sed arbitrator, bonum esset, 

quod bombardae magnae dominorum styriensium mitteren-
tur trans flumen Muram. 

PUECHAM. Ad Kanysam, quam vis et loca non satis bene 
tuta et ab ictu bombardarum secura ibi inveniuntur, sed ex 
illo loco arma de Vienna commodius apportari possent pro 
militibus, 

POLWEIL. Idem. 
RINDSCHEID. Illud idem, tarnen ambo duo remittunt se 

in arbitrium domini palatini. 
PALATÍNUS concludit: Ad Kanysam. 

De s u c c u r s u a d Z y g e t . 

Conclusum est, quod cum iam ad Zygeth neque victu-
alia neque munitiones tarn cito intromittendae sunt, ut de-
facto tarnen 200 pedites eo pro maiori praesidio providea-
tur Zygeth, omnibus tentatis modis. 

XXV. Iu 1 ii a n n o 56. ad u n u m m i l l i a r e a K a n y s a . 1 ) 

1. . . . bericht hinausgethan, und das ir khunigl. ma-
iestät zu bestellung des hauftens von landt ob der Ennsz 
400 geruster pferdt herein alleinzig verordnet und abge-
fert.iget.2) 

2, Item, mer fünfzehnhundert fueszfolch bestellt und im 
anzug gebracht werden. 

*) Megjegyzendő, hogy az ezen napra vonatkozó följegyzések ke-
esztül vannak ugyan húzgálva, mindazonáltal a nehezen olvasható, itt-

ott plane olvashatatlan széljegyzetekkel együtt emitt közöljük. 
9) Oldalt: Ist erlediget. 

37* 
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3 . 1 , 0 0 0 g e r u s t e r p f e r d t a u s B e h e i m u n d 8 0 0 g e r i n g e r e 

p f e r d t . 

4 . D e m z u v o r s o l c h e s z u e z u g s , w o ä n d e r s t g u t t e g e -